
 
 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE 

________________________________________________________________________ 

            Nr____Prot.                 Kavaje,me__.__.2017 

 

 

FORMULARI I NJIFTIMIT TE KONTRATES 

 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri              UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE 

Adresa             Rr.Taulantja, nr 2 Kavaje 

Tel/Fax            055247000 

E-mail              ujesjelleskavaje@yahoo.it 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM 

 

3. Objekti  i kontratës: BLERJE DIESEL 10 PPM  

 

4. Fondi limit  2 660 000 (dymiljonegjashteqindegjashtedhjetmije)leke pa tvsh. 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 MUAJ  

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Date 12.06.2017  ORA 10:00 , ne adresen:   app.gov.al 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Date 12.06.2017  ORA 10:00 , ne adresen:   app.gov.al 

 
 

 

 
 

 


